

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
21649	2 - AÇUCAR CRISTAL PC 05 KG	R\$ 22,2000	ECO AÇUCAR	200,0000	R\$ 4.440,0000
27214	4 - AVEIA EM FLOCOS FINOS PACOTE 500G	R\$ 9,4900	SIAMAR	20,0000	R\$ 189,8000
39670	6 - BISCOITO ÁGUA E SAL 400GR	R\$ 4,3900	MY BIT	500,0000	R\$ 2.195,0000
39671	7 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR	R\$ 4,3900	MY BIT	500,0000	R\$ 2.195,0000
40639	9 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM DE 250GR	R\$ 6,9400	VALE DO OURO	1500,0000	R\$ 10.410,0000
27222	10 - CANJICA DE MILHO EMBALAGEM DE 500G	R\$ 3,9000	SINHÁ	150,0000	R\$ 585,0000
27224	11 - COCO RALADO DESIDRATADO EMBALAGEM 1KG	R\$ 40,0000	SUPER COCO	50,0000	R\$ 2.000,0000
27226	12 - CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PACK DE 200G	R\$ 3,2000	TRIANGULO	100,0000	R\$ 320,0000
27239	14 - LEITE CONDENSADO EMBALAGEM TETRA PAK DE 395 ML	R\$ 4,9900	TRIANGULO	100,0000	R\$ 499,0000
21645	17 - MARGARINA PT 500 GR	R\$ 6,8600	DELICIA	100,0000	R\$ 686,0000
27248	19 - MILHO PARA CANJICA EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 500G	R\$ 4,4000	SINHÁ	200,0000	R\$ 880,0000
27249	20 - MILHO DE PIPOCA GRUPO DURO CLASSE AMARELO TIPO 1 EMBALAGEM DE 500G	R\$ 5,0000	KI CALDO	200,0000	R\$ 1.000,0000
27254	23 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA SABOR ACEROLA PACOTE DE 100 G	R\$ 1,6800	NUTRI	200,0000	R\$ 336,0000
27256	24 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA SABOR CAJU PACOTE DE 100 G	R\$ 1,6900	NUTRI	200,0000	R\$ 338,0000
27264	31 - SAL REFINADO MOÍDO E IODADO PACOTE DE 1 KG	R\$ 2,5000	MIMOSAL	50,0000	R\$ 125,0000
27277	33 - SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500ML SABOR MARACUJA	R\$ 7,3400	DA FRUTA	200,0000	R\$ 1.468,0000
27278	34 - SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500ML SABOR UVA	R\$ 7,3900	DA FRUTA	200,0000	R\$ 1.478,0000
27286	38 - SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 1KG COM DILUIÇÃO PARA FAZER 10 LITROS SABOR PESSEGO	R\$ 3,6400	QUALIMAX	200,0000	R\$ 728,0000
22122	41 - AGUA SANITARIA 1 LITRO	R\$ 3,9000	LUCIA	200,0000	R\$ 780,0000
37501	44 - ALVEJANTE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO	R\$ 6,6900	ESTRELA	200,0000	R\$ 1.338,0000
17916	46 - DESINFETANTE 5 LT	R\$ 15,9000	STILLUS	100,0000	R\$ 1.590,0000
37502	49 - ESPONJA DE AÇO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL POR UNIDADE	R\$ 1,9000	LIMPONA	200,0000	R\$ 380,0000
21047	51 - LIXEIRA 15 LITROS	R\$ 29,0000	JAGUAR	10,0000	R\$ 290,0000

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
23875	52 - COPO DESCARTAVEL 50 ML PCT C/ 100 UND	R\$ 5,9900	MINAPLAST	200,0000	R\$ 1.198,0000
54610	54 - COPO DE VIDRO 300ML	R\$ 4,5000	NADIR FIGUEIREDO	50,0000	R\$ 225,0000
23063	56 - SACO PARA LIXO 100 LITROS REFORÇADO	R\$ 42,0000	ARUMA	150,0000	R\$ 6.300,0000
22084	58 - SACO P/ LIXO 60 LITROS	R\$ 25,0000	ARUMA	150,0000	R\$ 3.750,0000
22083	60 - SACO P/ LIXO 40 LITROS	R\$ 22,0000	ARUMA	150,0000	R\$ 3.300,0000
35465	61 - PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	R\$ 1,0000	GINA	50,0000	R\$ 50,0000
40211	62 - LUVA LÁTEX CAIXA COM 100 TAMANHO M	R\$ 31,4900	N.C	150,0000	R\$ 4.723,5000
40642	63 - LUVA LÁTEX CAIXA COM 100 TAMANHO P	R\$ 30,6300	N.C	150,0000	R\$ 4.594,5000
28039	66 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT	R\$ 29,0000	INVICTA	10,0000	R\$ 290,0000
28101	67 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO CABO 1,20MT 30 CM	R\$ 11,0000	FEME	25,0000	R\$ 275,0000
22081	68 - VASSOURA DE PELO 60 CM	R\$ 34,0000	FEME	25,0000	R\$ 850,0000
28096	70 - TAPETE LISO EM ALGODÃO COM ANTIDERRAPANTE MEDIDA 40X60 CM	R\$ 33,0000	CASTILHO	20,0000	R\$ 660,0000
28083	74 - SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO DE 5KG.	R\$ 25,0000	OESTE	100,0000	R\$ 2.500,0000
20961	77 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 UN CDA PCT	R\$ 6,9000	FOFINHO	150,0000	R\$ 1.035,0000
66501	78 - LIMPADOR MULTIUSO 5L	R\$ 15,6800	LUCIA	40,0000	R\$ 627,2000
66502	81 - SACO ALVEJADO DE ALGODÃO 43X65 CM	R\$ 9,0000	CASTILHO	50,0000	R\$ 450,0000
28069	83 - PANO DE PRATO TAMANHO 38X63 CM	R\$ 10,0000	CASTILHO	20,0000	R\$ 200,0000
22074	85 - RODO DE MADEIRA 60X1,20 CM	R\$ 18,0000	FEME	30,0000	R\$ 540,0000
28012	86 - BACIA DE PLÁSTICO - 35 LITROS	R\$ 27,0000	JAGUAR	10,0000	R\$ 270,0000
28032	89 - ESCOVA MULTIUSO OVAL	R\$ 4,5000	2000	20,0000	R\$ 90,0000
28010	93 - LIMPA PISOS LIMPEZA PESADA 1 LITRO	R\$ 9,9000	LUCIA	50,0000	R\$ 495,0000
37577	94 - LIMPA PEDRA EMBALAGEM DE 5LITROS	R\$ 24,0000	LUCIA	30,0000	R\$ 720,0000
28027	97 - DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO	R\$ 10,0000	2000	10,0000	R\$ 100,0000
28028	98 - DESENTUPIDOR DE PIA	R\$ 4,3000	2000	3,0000	R\$ 12,9000

Total Itens: 47

R\$ 433,8900

R\$ 67.506,9000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
27206	1 - ACHOCOLATADO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG	R\$ 12,3000	DA BARRA	50,0000	R\$ 615,0000
27208	3 - AMENDOIM DESCASCADO PCT 500G	R\$ 9,8500	PACHÁ	20,0000	R\$ 197,0000
66500	5 - BATATA PALHA 250G	R\$ 10,8000	SUPER-200	30,0000	R\$ 324,0000
37495	8 - BISCOITO WAFER PACOTE DE 160GRAMAS	R\$ 3,6600	BAUDUCO-140	500,0000	R\$ 1.830,0000
46485	13 - GELATINA EM PO EMBALAGEM 0,35GR SABORES VARIADOS	R\$ 1,2000	APTI	200,0000	R\$ 240,0000
37496	15 - LEITE DE COCO EMBALAGEM COM 1 LITRO	R\$ 22,5000	SOCOCO	50,0000	R\$ 1.125,0000
61608	18 - MANTEIGA DE LEITE EMBALAGEM 500 GRAMAS	R\$ 25,6800	FILOMENA	100,0000	R\$ 2.568,0000
27253	25 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA SABOR ABACAXI PACOTE DE 100 G	R\$ 1,7000	NETARE	200,0000	R\$ 340,0000
27259	26 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA SABOR MARACUJÁ PACOTE DE 100 G	R\$ 2,3000	NETARE	200,0000	R\$ 460,0000
37499	27 - POLPA CONGELADA NATURAL CUPUAÇU 100 GRAMAS	R\$ 2,9000	NETARE	200,0000	R\$ 580,0000
37500	28 - POLPA CONGELADA DE GRAVIOLA 100 GRAMAS	R\$ 3,3000	NETARE	200,0000	R\$ 660,0000
27261	29 - POLPA DE FRUTAS PASTEURIZADA SABOR UVA PACOTE DE 100 G	R\$ 2,2000	NETARE	200,0000	R\$ 440,0000
27263	30 - REFRIGERANTE DE 2 LITROS SABOR GUARANA	R\$ 8,1000	ANTARCTICA	50,0000	R\$ 405,0000
27276	32 - SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500ML SABOR CAJU	R\$ 3,6500	DA FRUTA	200,0000	R\$ 730,0000
27283	35 - SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 1KG COM DILUIÇÃO PARA FAZER 10 LITROS SABOR LARANJA	R\$ 11,3000	PIKO	200,0000	R\$ 2.260,0000
27284	36 - SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 1KG COM DILUIÇÃO PARA FAZER 10 LITROS SABOR LIMÃO	R\$ 9,7000	PIKO	200,0000	R\$ 1.940,0000
27287	39 - SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 1KG COM DILUIÇÃO PARA FAZER 10 LITROS SABOR TANGERINA	R\$ 8,7000	PIKO	200,0000	R\$ 1.740,0000
26078	40 - REFRIGERANTE COLA 2 LITROS	R\$ 9,0000	PEPSI	50,0000	R\$ 450,0000
22460	42 - AGUA SANITARIA 5 LTS	R\$ 16,9000	TUFF	20,0000	R\$ 338,0000
28566	43 - ALCOOL ETILICO 70% CAIXA 12X1 LT	R\$ 104,0800	ITAJÁ	50,0000	R\$ 5.204,0000
28310	45 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML	R\$ 2,0800	POLYLAR	600,0000	R\$ 1.248,0000
28030	47 - DESODORIZADOR DE AR FRAGRÂNCIA PRESERVANTE 400ML	R\$ 11,8500	PRATIK	100,0000	R\$ 1.185,0000
28036	48 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 1,2000	BRILHUS	200,0000	R\$ 240,0000
28051	50 - LIMPA VIDROS EMBALAGEM DE 500 ML	R\$ 3,4500	AZULIN	150,0000	R\$ 517,5000
28025	53 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1	R\$ 144,9000	COPOBRÁS	200,0000	R\$ 28.980,0000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
28023	55 - COLHER DESCARTÁVEL PACOTE 100X1	R\$ 4,0000	STRAWPLAST-50	100,0000	R\$ 400,0000
21811	57 - SACO P/ LIXO 200 LITROS	R\$ 89,9000	PLASFIL	150,0000	R\$ 13.485,0000
22082	59 - SACO P/ LIXO 20 LITROS	R\$ 19,9900	PLASFIL	150,0000	R\$ 2.998,5000
40212	64 - LUVA LÁTEX CAIXA COM 100 TAM G	R\$ 37,9000	TALGE	150,0000	R\$ 5.685,0000
28044	65 - LEITEIRA DE 1 LITRO	R\$ 19,9000	MSR	26,0000	R\$ 517,4000
66774	69 - VASSOURA COM CABO DE MADEIRA 30 CM, 1,20M	R\$ 14,9800	ODIN	25,0000	R\$ 374,5000
20601	71 - SABONETE LIQUIDO 5 L	R\$ 19,0000	SOFTH	100,0000	R\$ 1.900,0000
28086	72 - SABONETE SÓLIDO EM BARRA COM 90GR	R\$ 1,6500	ONLY	200,0000	R\$ 330,0000
20608	73 - SABAO EM PO CAIXA 1 KG	R\$ 7,9800	KLIP	100,0000	R\$ 798,0000
24497	79 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	R\$ 3,9900	AZULIN	50,0000	R\$ 199,5000
20613	80 - PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	R\$ 5,5000	STYLUS	150,0000	R\$ 825,0000
66503	82 - SACO ALVEJADO DE ALGODÃO 60X80 CM	R\$ 12,9500	COPAS	50,0000	R\$ 647,5000
23906	84 - RODO DE ALUMINIO 60 CM	R\$ 32,7000	RODOBEM	30,0000	R\$ 981,0000
28014	87 - BALDE DE PLÁSTICO - 15 LITROS	R\$ 13,6400	ARQPLAST - 18L	10,0000	R\$ 136,4000
28033	88 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	R\$ 8,5000	TOQ	20,0000	R\$ 170,0000
28324	90 - ESPANADOR DE PENA COM 25 CM DE PENAS E 40CM DE CABO	R\$ 31,8000	SHANGRILLA	10,0000	R\$ 318,0000
31335	91 - GUARDANAPO PACOTE 50 UNIDADES 21X22 CM	R\$ 2,1500	HO	300,0000	R\$ 645,0000
28038	92 - FLANELA PARA LIMPEZA COR LARANJA TAMANHO 30X40 CM	R\$ 2,3000	COPAS	50,0000	R\$ 115,0000
37578	95 - INSETICIDA EM SPRAY EMBALAGEM DE 450ML	R\$ 13,9500	KELLTHINE	50,0000	R\$ 697,5000
37579	96 - CESTO DE PLASTICO REDONDO COM TAMPA 30 LITROS	R\$ 28,0000	ANTARES	10,0000	R\$ 280,0000
37581	99 - PA DE LIXO COM CABO DE MADEIRA 110CM	R\$ 12,8000	RODOBEM	10,0000	R\$ 128,0000

Total Itens: 46

R\$ 383,5800

R\$ 86.247,8000

Total Geral do Pregão: R\$ 153.754,7000